2022 年７月１日

各  位

新任執行役員就任のお知らせ

2022年７月１日付で就任する新任執行役員について下記の通り、お知らせします。

記

１．新任執行役員（2022 年７月１日付）

氏名 役職名
窪田 靖 執行役員 CMO マーケティング統括部長

２．新任執行役員の略歴

氏名
（生年月日）

略歴

窪田 靖
(1959 年 12 月２日)

1982 年３月 慶應義塾大学法学部卒業
1982 年４月 国際電信電話㈱（現 KDDI㈱）入社
2008 年４月 KDDI アメリカ社長就任
2010 年 10 月 KDDI 理事就任
2015 年 10 月 KDDI まとめてオフィス㈱取締役副社長就任
2016 年 10 月 同社 経営管理本部長、CMO、経営戦略担当就任

以上

会 社 名 株 式 会 社 セ キ ュ ア

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷 口  辰 成

 （コード番号：4264 東証グロース）

問 合 せ 先
取 締 役

経 理 財 務 部 長
佐 藤  仁 美

 （TEL.03-6911-0660）